
КОПІЯ

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

03.02.2022 року смт Покровське № 15

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», від 02 серпня 2010 року № 805 «Про 
затвердження Основних підходів до запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення селищної ради 
від 26.09.2017 р. № 288-13/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської 
територіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 
"Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Наказ МФУ від 20.09.2017 
р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів", Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р- 
2644-30/УІІІ "Про затвердження Порядку надання та використання коштів 
бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", рішення 
селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІІІ «Про бюджет Покровської 
селищної територіальної громади на 2022 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік головного 
розпорядника коштів -  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради:

- КІІКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»

- КПКВК 061 1010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 061 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти»;



- КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»;

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
- КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»;
- КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції»;
- КПКВК 0613122 «Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків»;
- КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
- КПКВК 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами»;

КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні».

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу покласти на 
головного бухгалтера відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради Паришкуру Л.М.

Начальник відділу освіти
молоді та спорту Н.В. Власова

Н.В. Власова



ЗАТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
15______________________________________________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022_________________ №  15

____________ ОбОІЮОО____________
(код Програмної класифікації видатківта 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді і а спор і) виконавчої о ь о ч іт с п  П окровсько їселищ ної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(кол за ЄДРПОУ)

2. _________1)610000_________
(код Програмної класифікації видатківта 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ осві т ,  молоді пі спорту виконавчого комітет) 11окровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код м ГД РП О У )

Кер івниц і во і управління у відповідній сфері у містах (місті
3. 0610160 0160 0111 Кін ві), селищах, селах, територіальних громадах 0452300000

і код Програмної класифікації видатків та ( код Типової програмної класифікації видач ків та (код Функціональної класифікації ( найменування бюджет ноі програми згідно з Типовою програмною класифікацією
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджет V) видатків та кредитування бюджету) видатків га кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначснь/бюджстних асигнувань 682 920,00 гривень, у тому числі загального фонду 682 920,00

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», Наказ Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 р. № 836 (і і змінами) «І Іро деякі питання іапровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», Рішення селищної ради від 26.09.2017 
р. № 288-13/УII "Про «твердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.”, Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних 
підходів до впровадження програмно-цільового меіоду складання та виконання місцевих бюджетів .", Нака і МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/У ПІ "Про затвердження Порядку надання та використання коштів 
бюджету Покровської селищноїтериторіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІ11 «Про бюджет Покровської селищної територіальної 
гро мали на 2022 рік»____________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________

6. Цілі державної політики, на досяг нення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/іі 1 їздь д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 Забезпечення керівництвом і управ. 11 пням \ і а_ і\ и освіти

7. Мета бюджет ної програми
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності відділу осв іт , молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(код бюджету)

гри вені» та



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у галузі освіта

9. І Іапрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення виконавчими органами наданих закондавством повноважень у відповідній 

сфері
682 920,00 0,00 682 920,00

УС ЬО ГО 682 920,00 0,00 682 920,00

10. і Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п 1 Іайменувания місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/і і 1 іоказники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат '

] к ільк ість штатних одиниць од. штатний розпис 3.00 0.00 3.00
2 в и т р а т  на утримання ) ш татної однині;; гри розра \ \ н ко в и й 11 о каз н и к 227 640.00 0,00 227 640.00

продукту
з кількість отриманих листів, заяв, звернень, електронних документів

од. Журнал вхідної кореспонденції 1 500,00 0,00 1 500.00

еф екти вн о ст і

4 к і л ь к і с т ь  виконаних листів, звернень, заяв, скарг на 
працівника

Дн/П.-Г Ж урнал  надходження листів 500.00 0,00 500,00
■

я  к о с и - ....... у
5 // ** С  >в ідсою к виконаних тис і і в . {вернені,, {аяв. екар .НІ 1. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

К  5- і
І Іачальник від,пл\ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету.
І Іокровської селищної ради • . ,

Наталя В Л А С О В А

______

МОЇ О Д Ж Ш О :
< 1 >:і! ; й * с> 1 °  кч>м; ісг\  1 Іо к р о в сько ї сс .п пц н о ї рал

\  ^ п̂дчис)

(1 Іа^ііаДї і ̂ і^ $ Н ¥ Ф Ц ауей & )й $  орі ан\

І ' У?) С )І і і . і  П .1V ВИК'ОНаїіЧОГО комі тет\ 1 Іокровської
\ \
т

<0д 4

у'країзаД^^

(і ні шали/1 ні шал. прізвище)

Ірина і н і Р И К

< і ні шали/і ні шал. прізвище)



\ ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  І 209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
15

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

03.02.2022 №  15

____________ 0600000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ нсиііи, молоді та спорту виконавчої о комітету Покровської селищної ради______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. _________0610000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіт, молоді іа спорту виконавчої о комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПО У)

3. ____________ 061 1010____________
(код Програмної класифікації впдатків.та 

кредитування місцевого оюджету)

__________________ ІОН)_________________
(код 1 пін) но і програмної класифікації видатків та 

кредтувинця місцевого бюджету)

____________09Н)____________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Надання дош кільної о с в іт _____________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(КОД бюдже-іу)

*  4. Обсяг бюджетних призпачень/бюджетних асигнувань 25 516 964.00

спеціального фонду- 1264 000,00 гривень.

гривень, у тому числі загального фонду 24 252 964,00 гривень та

5. і Іідстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, бюджетний кодекс > країни. Закон України «Про дошкільну освіту», Закон У країни "Про Державний бюджет України на 2022 рік". Наказ Міносвіти від
10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типової о переліку бюджетних програм та результативних пока зників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних 
закладів, установ освіти та наукових установ. Наказ Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (із змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для 
батьків за перебування.дітей у державних і комунальних дошкільних за інтернатних навчальних закладах, Наказ Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров’я 
України від 14.04.2006 року № 298/227 «Про затвердження інструкції в організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах», Постанова Кабінету міністрів України від 
22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку». Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УІІ 
"Про затвердження стратегії розвитку Покровськоїтериторіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до 
впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.202 І р. № Р-2644-30/У111 "Про затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету 
Покровської селищної т ериторіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.202 І № Р-2643-30Л ІII «Про бюджет Покровської селищної територіальної громади іза 
2022 рік»

6. І І.і-іі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п 1 Ц ії. . іе рж а  в і іо ї і ю.і і іти  ки

1 Палання всебічної д о ію м о п ^ і.м ’ї \ розвитку, вихованні іа навчанні дитини
2 Забезпечення доступності іа і)>е зон. іаі носі: дош кільної освіт и із лержавних іа кому пальних лошкі.і .них навальних закладах у межах лержавних ізимої ло змісту. пізня й обсягу лош кільно їосвіти

І



7. Мета бюджетної програми
Надання дошкільної освіти дошкільними навчальними закладами

8. Завдання бюджетної програми

№  л/п Завд ан н я

1 Забезпечити створення належних ум ов для надання на належному рівні дош кільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних кош тів
гривень

№  з/ и Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 *>д 4 5
1 Забезпечення працівників установ дош кільної освіти заробітною  платою 19 407 241,00 0,00 19 407 241.00
2 Забезпечення належ ною  функціонування закладів гаїальної освіти 4 839 723.00 1 200 000,00 6 039 723.00

3
Забезпечити сучасного простору - запорука якості освітн іх послуг в К З Д О  ясла-садок №1 
"О рля і ко"

6 000,00 64 000.00 70 000,00

УСЬОІ о 24 252 964,00 1 264 000,00 25 516 964,00

10. Перелік місцевих регіональних програм, т о  виконуються у складі бюджетної програми
іривень

№  з/п 1 Іайменування місцевої/ реї іонаїьної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціально-економічного та культур ною  розвитку Покровсько ї герилоріальної 
громади на 2022 рік

6 000.00 64 000.00 70 000.00

2 Комплексна програма розвитку освіти на території 1 Іокровсько ї селищ ної ради на 
період 2022-2026 роки

979 268.00 1 200 000.00 2 179 268.00

Усьої о 985 268,00 1 264 000,00 2 249 268,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ">д 4 5 6 7
затрат

1 середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персона і\

од Штатний розпис 50.55 0.00 50.55

*) середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, га умовами 
оплати віднесених до педагогічною персоналч

од 111 гал ний розпис 11.50 0.00 11.50

3 середньорічне число шталних одиниць сисціаіісгів од Штатний розпис 10.25 0.00 10.25
4 середньорічне число шіалних одиниць робітників од Штатний розпис 86.68 0.00 86 68
5 кількість дошкільних навчальних закладів од Мережа 9.00 0.00 9.00
6 КІ.ІЬКІСІ ь і р\ II од Мережа 30.00 0.00 30.00
7 всього - середньорічне число славок (штатних одиниці») од 111л а і ний розпис 158.98 0.00 1 58.98

прод\ К ІЛ
X кількість Д Г Г С Й  В І Д  0 до 6 років осіб Зві і 85-К (річний) 885.00 0.00 885.00
9 кі.лькісі і» ді гей. що відвідлк л  ь дошкільні гакдади осіб Тарифікація 567.00 0.00 567.00

1‘фі‘К І и ви ос л і
10 виграли на перебування 1 чи і и н п в /іошкідьномч гакла/ц гри ро грачунок 42 774.19 2 229.28 45 003.47

VI К О С  І І





ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_15________________________________________________________________________________
Відділ освіти , молоді га спорту виконавчого комітету Покровської селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03,02,2022 №  15

___________060001)0___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ о с в іт ,  молоді та спорту виконавчої о комітету П окровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄД РП О У)

2. ___________0610000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіт и, молоді га спор гу виконавчого комітету П окровсько ї селищ ної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за Є Д Р ІІО У )

з. 0611021 1021 0921
(код Програмної класифікації кнлаїків іа 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової нроірамної класифікації видоїмо іа 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видаїків га кредитування бюджету)

Надання загальноїсередньоїоевіти закладами заі альної 
середньої нені і и_________________________________________________

(найменування бюджетної програми я ідно з Типовою проірамною класифікацією 
видаїків іа кредпгування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних иритначень/бюджетиих аеиі ну наш. ЗІ 083 353,00 гривень, у тому числі -загального фонду 29 534 813,00 гривень та

спеціального фондх- I 548 540,00 гривень.

5. Підстави д ія виконання бюджетної програми
- Конституція України, Ьюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік». Закон України від 05.09.2017 року № 
2І45-УІП «Про освіту». Накат Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 року № 992 «Про ствердження Типової о переліку бюджетних програм та ретультативних іюканіиків 
їх виконання для місцевих бюджетів у галу іі «Освіти», Накат Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (іі імінами) «Про впорядкування умов праці та 
іатвердження схем тарифних ротралів працівників навчальних іакладів, установ освіти та наукових установ", Накат Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (іт 
імінами) «Про ствердження Порядку встановлення плати для батьків іа перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних складах". Накат 
Міністерства охорони тдоров'я України від 17.04.2006 року № 298/227 «Про ствердження інструкції і органітації харчування дітей у дошкільних навчальних складах». Накат 
Міністерства фінансів > країни від 26.08.2014 року .N«836 ( й імінами) "Про деякі питання іапровадження прої рамно-цільової о методу складання та виконання місцевих бюджетів". 
Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-13/УІІ "Про ствердження стратегії роївитку Покровської територіальної громади на 2017-2025рр.", Накат МФУ від 02.08.2010 р. № 805 
"Про ствердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання га виконання місцевих бюджетів .", Накат МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про 
ствердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІІІ "Про ст вердження 
Порядку надання та використання кошт ів бюджету Покровської селившої територіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 року №Р-2643-30/У 111

6. І (ілі державної політ ики. на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  ч/п 11,1 ль  д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 Забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку загальної середньої освіти



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 1 Іадання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення працівників установ загальної освіти заробітною  платою 20 117 755,00 0,00 20 117 755.00
2 Забезпечення належного функціонування закладів тгальн о ї освіти 9 295 664.00 1 265 000,00 10 560 664.00
3 Забезпечення оновлення комп'ютерної іехш ки в К З О  "Покровська гімназія № 1 " 66 960,00 199 040,00 266 000,00

4 Забезпечення мультимедійного простору для {добувачів освіти в К З О  "Колом ийцівська  
ЗО Н І І-ІІ1 ст "

1 534,00 67 500,00 69 034,00

5 Забезпечення створення тренінгового кабінету в К З О  "1 Іокровський ліцей" 52 900,00 17 000.00 69 900,00
> С 1 , 0 1  о 29 534 813,00 1 548 540,00 31 083 353,00

10. І Іерелік місцевих регіональних пррі рам. що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п 1 Іайменування місцевої / реї іональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 1 3 4 5

1
11рограма соціально-економічного та к\ льтурного розвил ку Покровсько ї територіальної 
громади на 2022 рік

121 394.00 283 540.00 404 934.00

2 Комплексна програма розвитку освіти  па леріпор ії І Іокровської селищ ної ради на 
період 2022-2026 роки

847 241.00 1 265 000,00 2 112 241.00

Усього 968 635,0(1 1 548 540,00 2 517 175,00

1 І. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказмики
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

ги і ра ї

1 середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персона.л\

од Ш татний розпис 7.40 0.00 7.40

2 середньорічне число ш іатних одиниць робітників од Ш татний розпис 159.26 0.00 159.26
3 середи горічне число ш іаі них одиниць спеціадіс і їв од Ш татний розпис 25.50 0.00 25.50
4 всього- середньорічне число славок (ш татних одиниць) од 11 ї ї а і ний розпис 192.16 0.00 192.16
5 га клади 1-11 ступенів од Зви  76-РВК 3.00 0,00 3.00
6 гаклади 1-111 ступенів од Чнгі 76-РВК 5.00 ().()() 5.00
8 ф ілії опорніїч шкладів од івп  76-РВК 2.00 ().()() 2.00
9 1 руни ДОПІК!. !Я 1 од Звіт 76-РВК 4.00 ().()() 4.00

10
обсяі видатків на закупівлю  коми ютерного обладнання для 

почаї кових класів (Н У І І І )
гри розрахунок до кошторису 67 195.00 251 100.00 118 295,00

11
обсяі видатків на придбання уп льгимедійного обладнання для 

закладів ш к іл ь н о ї середньої освіти
гри розрахунок до кошторису 1 299.00 17 000.00 18 299.00



12 О бсяг видатків для придбання музичних інструментів гри. розрахунок до кошторису 0,00 0.00 0,00

ІЗ
обсяг видатків на придбання обладнання для оснащення 

комп'ю терного та тренінгового кабінетів
грн. розрахунок до кошторису 52 900,00 15 440.00 68 340,00

продукту
1 кількість учн ів  всього осіб Тарифікація на навчальний рік 2 077,00 0,00 2 077,00
2 в т.ч.: к ількість учн ів  в середніх школах 1-11 ступенів осіб Тарифікація на навчальний рік 505,00 0.00 505.00
3 кількість днів відвідування днів розрахунок 0,00 0.00 0,00
4 в т.ч.: к ількість учн ів  в середніх-школах І-ІІІ ступенів осіб Тарифікація на навчальний рік 1 572.00 0.00 1 572.00

ефекти ВИ ОС'ті
1 середньорічні витрати на одного учня розрахунковий показник 14 219,94 745.57 14 965.51

я кості . Л н і І7 „

1
питома вага учн ів, які отримають відповідний документ прс^о^гв^у 

загальному випуску
відс^чУД .

------------
■\ розрахунковий показник 
Л ІЛ
4 а --------------------------------

100,00 0.00 100,00

с? ~  і
І Іачальник відділу осві ї и. молоді та спорту виконавчого комітету!; ч | 
І Іокровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий  відділ виконавчого комітету І Іокровської селищ ної ради

к | лі ! \ і | \ \
ьМ о/а'ем У со І Іаталя В Л А С О В А

(іні ціалм/ініціал. прізвище)

( І Іазва^мїсцевої о ф інансового органу )

А
|^^Т^р4гфіпві]^мбіі9%і;і;(ілу виконавчого комітету І Іокровської 
седйІЇІАіІрщтггу X е; :л\

________
‘̂ гоаїяа

Ірина М Е Т Р И К

(іні шали ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_15______________________________________________________________________________________________
Відд іл  освіти, молоді га спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022_________________ №  15

_________060ІЮІШ_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

В іт т і]  освіти, молоді га спорту виконавчої о комітету Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. _________0610000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіт и, молоді га спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

3. 061 Ю ЗІ

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Ю ЗІ 0921 Налипни читальної середньої осві ти закладами читальної 
середньої освіти

0452300000

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 63 204 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 63 204 300,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. і Іідстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік». Закон України від 05.09.2017 року №
2145-VIIІ «Про освіту», Закон України від 11.07.2001 року № 2628-111 «Про дошкільну освіту», ІІака і Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження 
Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти», Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 
року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ", Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (із змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 
комунальних дошкільних га інтернатних навчальних закладах", Нака з Міністерства охорони здоров'я України вш 17.04.2006 року № 298/227 «Про затвердження інструкції з 
організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах». Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 (із змінами) «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів». Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-13/V11 "Про затвердження стратегії розвитку Покровської 
територіальної громади на 2017-2025рр.", Нака з МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджет ів .", Нака з МФУ від 20.09.2017 р. № 793 " Про ват верлження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", Рішення 
селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІ11 "Про затвердження Порядку надання га використання коштів бюджету Покровськоїселищноїтериторіальної громади у 2022 році", 
рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІІІ «Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік».

6. 1 (ілі державної політ ики, на досяі ненця яких спрямована реалізація бюджет ної програми

№  з/п І Ііль державної політики

1 Забезпечити надання в ід п о в ід н и х  послуг денними закладами загальної середньої освіти  за рахунок державного бюджету



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з повної іагальної середньої освіти в денних закладах середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завд ан ня

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти  за рахунок державного бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

І
Забезпечення заробітною  платою педагогічних працівників закладів загальної середньої 
освіти

63 204 300,00 0,00 63 204 300.00

УС ЬО ГО (.3 204 300,00 0,00 63 204 300,00

10. І Іе р е л ік  м іс ц е в и х  / р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м ,  щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і б ю д ж е т н о ї  прог р а м и
гривень

№  з/її І Іаимснування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 Д 4 5
Усього 0,00

1 1. Результативні показники бюджетної прог рами

№  з/г т 1 Іо к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і У сього  середньорічне число ставок/штагних одиниць од. Тарифікація 294,20 0.00 294,20
продукту

" Середньорічна к іл ь к іс т ь  учн ів од Мережа 2 077.00 0.00 2 077.00
ефекти ви ості

3 Середні в т р а т  и на 1 учня за рахунок освітньо ї субвенд^^Гс . три розрахунковий показник 30 431.00 0.00 30 431,00
яко ст і

4 К іл ьк іс ть  днів відвідування закладів загальної середньої •ревіти 
учнями

од
Зв іт  76-РВК 167.00 0,00 167.00

і і а ч а ї ь н и к  в ід д іл у  о с в і  ти, м о л о д і т а  с п о р т у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т е  

1 Іо к р о в е ь к о ї  с е л и щ н о ї  р ад и
ьМЯ/СІ&МАЮ Наталя В Л А С О В А

П О ГО Д Ж ЕН О :
Ф інансовий  ні -/'~ :ЛТІТІГ (>Ггаи.чо[ о комітету І Іокровеької селищної ради

~ ■ , УйЗаїк ) (ініціали і ні шал, прізвище)

(Н а івіі чігец’е.в'отч')’фїїілі Іеов-Оі,о:'цпі а іі\ )

1 Іа ч а л ь н й 'У ’ф ін а н с о в Ь ф з в Й Д і ' і ' '  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  І іо к р о в е ь к о ї
, • ' 4 * чд\

о  \\

Ірина М Е Т Р И К

( і ні і пал и/і ніціал, прізвище)



\ ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№ 1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_15______________________________________________________________________________________________
Відділ освіти , молоді та спорту виконавчого ком ітету Покровсько ї селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 №  15 _______________________________________

_________1)600000_________
(код І Ірограмної класифікації в. плат кін та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді іа спорту виконавчої о комітеїу Покровськоїселищної ради______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРГІОУ)

2. 0610000 Відділ освіти, молоді га спорту виконавчої о комітету Покровсько ї селищної ради _________ 41529203_________
(код І Ірограмної класифікації видатків іа (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПО У)

кредитування місцевого бюджету)

Надимим позашкільної освіти закладами позашкільної
3. 0611070 ’ 1070 0960 осілій, заходи із позаш кільної роботи з дітьми 0452300000

о
(код Програмної класифікації видатків іа 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків га кредитування бюджету)
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обеяі бюджетних призначаю,/бюджетних асигнувань І 840 275,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 838 292,00

спеціального фонду- 1 983,00 ! рИВСНЬ.

(код оюджету)

гривень та

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», Накат Міністерства фінансів України 
віл 26.08.2014 р. № 836 (із змінами) «Про деякі питання (впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», Нака ( Міністерства освіти і науки 
України від 10.07.2017 р. № 992 «Про ствердження Типової о переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Накат 
Міністерства освіти і науки У країни від 26.09.2005 року № 557 (і і змінами) "Про впорядкування умов оплати праці та ствердження схем тарифних розрядів працівників навчальних 
закладів, установ освіти та наукових установ", рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УІІ "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської 
селищної ради до 2021 року", рішення селищної ради від 22.12.2020 № Г-І29-4/УІІІ «Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2021 рік». Рішення селищної ради 
від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УП "Про затвердження стратегїї розвитку Покровської територіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про зат вердження 
Основних підходів до впровадження програмно-цільової о методу складання та виконання місцевих бюджет ів Наказ МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІІІ "Про затвердження Порядку надання та 
використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної і ромади у 2022 році", рішення селищної ради від 09.04.202 І року № Р-738-12/УІП "Про внесення змін до рішення 
селищної ради від 23.12.2021 року № Р-2643-30/УПІ "Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік"

6. І (і. і і державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/и І І іл ь  д е р ж а вн о ї п ол іти ки

1 Створення ум ов для (добуття вихованцями (учн ям и ) і слухачами позаш кільної освіти



7. Мета бюджетної програми
Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позаш кільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Забезпечення працівників позаш кільної освіти  заробітною платою 1 826 772.00 1 983,00 1 828 755,00

Забезпечення належного функціонування закладу позаш кільної освіти 1 1 520,00 0,00 11 520,00
УС ЬО ГО 1 838 292,00 1 983,00 1 840 275,00

10. 1 Іере.іік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п 1 Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
] Комплексна програма розвитку освіти на території 1 Іокровської селищ ної ради на 

період 2022-2026 роки
1 300.00 1 983.00 3 283,00

Усього 1 300,00 1 983,00 3 283,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
їатраї

І к ільк ість  закладів од Мережа 1.00 0.00 1.00
2 всього - середньорічне число ставок (ш  татних одиниць) од Ш татний розпис 15.00 0.00 15,00
3 педаго гі ч н о і о 11 срсо н а. і у од Ш татний розпис 9.00 0.00 9,00

4 адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу

од. Ш татний розпис 3.00 0.00 3,00

5 середньорічне число платних одиниць робітників од Ш татний розпис 3.00 0.00 3.00
II роду кт\

6 середньорічна к ількість дітей, які отримую ть позаш кільну ос візу 
всього

осіб Список учн ів 300.00 0.00 зоо.оо

7 дівчата осіб Мережа ф у  11 іуртково ї роботи 147.00 0.00 147,00
8 ХЛОПЦІ осіб Мережа іру  11 іу  р іково ї робо ти 153.00 0.00 153.00
9 к ільк ість гуртків і а напрямками діяльності од Мережа груп іуртково ї роботи 20.00 0.00 20.00

еф екти  ви ості
10 середні ви трати на 1 д и т и н у , яка отримує позашкільну освіту три розрахунок 6 127.64 0.00 6 127.64

я кості





ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_І5_________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03 02,2022 №  15__________________________________________

_________06000(10_________
(код Програмної класифікації видатків іа 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ о с в іт ,  молоді і а сноріу виконавчої о комітету Покровсько ї селищ ної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. ____________ 0610000____________
(код Програмної класифікації видатків га 

кредитування місцевого бюджету)

Відтіл о с ін н і, молоді і а спорту виконавчої о комітету ІІо кровсько ї селищ ної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код іаГД РП О У )

3. 0611 141 1141 0990 іабсінечснни пильності інших іаклад ів у сфері освіти 0452300000

(код Програмної класифікації 
кредитування місцевого 6к

видатків і а 
оджету)

(код Типової мроірамної класифікації видатків та 
кредіпування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків іа кредіпування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою проірамною класифікацією 
видатків іа кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджет них призначеиь/бюджетних асиі му наш. 2 377 343,00 гривень, у тому чиелі загального фонду 2 377 343,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної прог рами
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс У країни, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», Накат Міністерства освіти і науки 
У країни від 26.09.2005 № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та «твердження схем тарифних розрядів працівників навчальних «кладів, установ освіти га наукових 
установ", Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УІІ "Про татвердження стратегії розвитку Покровськоїтериторіальної громади на 20І7-2025рр.", Накат МФУ від 
02.08.2010 р. № 805 "Про татвердження Основних підходів до впровадження нрої рамно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Накат МФУ від 20.09.2017 р. № 
793 "Про татвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів”. Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІП "Про 
татвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2022 № Р-2643-30Л IIІ 
"Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік"________________________________________________________________________________________________________

6. І іі-іі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ т/п 1 Ііл ь  д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 Здійснення виконавчими органами наданих ижонодавством повноважень V в ід п о в ід н ій  сфері

7. Мета бюджетної програми
{ибспісчсння реалі;;!ції інших програм іа «холів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми



№  з/п Завд ан н я

1 Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
2 Складання і надання кошторисної, звітної, ф інансової документації, ф інансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
3 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 -> 4 5
І Падання якісних послуг з господарського обслуговування 629 724,00 0,00 629 724,00

2
Складання і надання кошторисної, звітної, ф інансової документації, ф інансування установ 
освіти  згідно із затвердженими кошторисами централізованою бухгалтерією 1 747 619.00 0.00 1 747 619.00

У С Ь О Г О 2 377 343,00 0,00 2 377 343,00

10. І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п 1 Іайменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1 !. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники ( )диниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 л 4 5 6 7
затр ат

і середньорічна к ількість штатних одиниць фахівців групи 
гос п о д аре ь кого об с л у го ву ва н 11 я

од. Щ татний розпис 3,00 0.00 3.00

2 середньорічна к ількість ш татних одиниць робітників групи 
господарського обслуговування

од Ш татний розпис 1,00 0,00 1.00

3 всього середньорічна к ількість ставок (ш татних одиниць) групи 
централізованого господарського обслуговування

од Ш татний розпис 4.00 0.00 4.00

4 середньорічна к ількість ш татних одиниць централізованої 
бухгалтерії

од Ш татний розпис 9,00 0.00 9,00

продукту
5 К іл ьк іс ть  установ які обслуговую ться од Мережа 22.00 0.00 22.00

еф екти  ВНОСІ і

6 середні в т р а т и  на утримання одн ій  ш татної одиниці групи 
господарського обсд\говування

грн. розрахунок 157 431.00 0.00 157 431.00

7 середні витрати на утримання однієї ш татної одиниці 
централі зованої б\ \і алтерії

гри розрахунок 194 1X0.00 0.00 194 1X0.00

X середня к ількість установ, які обслуговує 1 працівник іруни 
і ос і юдарс ького обсл утову ван ня

од розрахунок 5.50 0.00 5.50



^конавчо/й^їч
— .'Г. Ди/—

1 9

--------------------------------------------------------------------
Середня к ільк ість установ, які обслуговує один працівник -од. 2,00 0,00 2,00

І_______ централізованої бухгалтерії

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий  відділ виконавчого ком ітету Покровсько ї селищ ної ради
(Назва у  !С[ШвокГґ}ніГапеовоі о органу)

„ й „І ІачаЗівнйк;їф.ййаЙ^;0 І;о>.щділу виконавчого комітету І Іокровської 
седиііш/оїради____

(підпис)

Наталя ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

Ірина М Е Т Р И К

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
15______________________________________________________________________________________________
Відділ освіти , молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

ЗАТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022_________________ №  15__________________________________________

____________ 0600001)____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді га спор іл виконавчого комітету Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. ____________ 1)610000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

В ін іл  освіти, молоді га спорту виконавчого ком ігеїу  Покровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПО У)

3. ____________ 0611142____________
(код Програмної класифікації видатків.та 

кредитування місцевого бюджету)

__________________П42__________________
(код Типової проірамної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

____________0990____________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інш і прш рами та заходи у сфері о с в іт _______________________
(найменування бюджетної програми згідно «Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначснь/бюджетних асигнувань 10 860,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 860,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. і Іідстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», «акон України від 05.09.2017 року № 2145-УІІІ «Про освіту», Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних нрої рам та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі «Освіти», Рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2634-30/У11 ""Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської селищної ради 
на період 2022-2026 роки”, рішення селищної ради від 23.12.2021 року № Р-2643-30/УІІІ "Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік. Постанова КМУ від 
20.08.2005 року .N«823 "Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18 -річного віку". 
Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288- 13/У'І І "Про затвердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 
"Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків га кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІ11 "Про затвердження 
Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році" 7

6. 1 ([.зі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з / п 11.1 дь д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 Реалізація своєчасної виплати одноразової допомоги ді гям-си ротам та д ням , иозбавденим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити виплату однора зової допомої и дітям-сиротам га дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річноі о віку у 2022 році



8. Завдання бюджетної програми
№  з/п Завдання

1 Забезпечити виплату одноразової допомоги дітям-сиротам га дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Виплата одноразової допомоги дітям-сиротам та д ітям , позбавленим батьківського 
п іклування, після досягнення 18-річного віку

10 860,00 0.00 10 860,00

У С Ь О Г О 10 860,00 0,00 10 860,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п і іаймепування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Ком плексна програма розвитку освіти  на території 1 Іокровсько ї селищ ної ради на 
період 2022-2026 роки

10 860,00 0.00 10 860.00

Усної о 10 860,00 0,00 10 860,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п і Іоказники
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 л 4 5 6 7
затрат

1
О бсяі видатків передбачений на виплату одноразової допомоги 

дітям-сиротам : д ням , позбавленим батьківського  п іклування, після 
досягнення 18-річного віку

грн
Інформація служби у справах дітей

10 860.00 0,00 10 860.00

II роду К ІЛ
2 К іл ьк ість  одержувачів допомоги осіб Списки  дітей 6.00 0,00 6.00

ефективності
3 Середній розмір ДОПОМОГИ ,-.г 7 '■Р" розрахунок 1 810.00 0,00 1 810,00

ИКОСІІ
4 Рівень виплати допомоги В і де розраху 11 ко вий показии к 100.00 0,00 100,00

І Іачадьник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітет} 
1 Іокровської селищної ради

ь Л о / и '& н л и З І Іа т а їя  В Л А С О В Л

11 ш пиши ї шінші, прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_І5_________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 ______ №  15_________________________________________

___________0600000___________
(код Програмної класифікації в.ида'гкір, та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної про і роми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ пені п і. молоді та спорту виконавчого комітету П окровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРГІОУ)

2. ___________1)611)00»___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді іа спорту виконавчої о комітету П окровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄД ІТ ІО У )

3. 0611151 1151
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0990
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечений діяльності інклюзивно-ресурсних непі|>ів за 
рахунок м іцн ів місцевої о бюджету___________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигну вань 1 000,00 . гривень, у тому числі загального фонду І 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2021 рік». Закон України «Про дошкільну освіту», Наказ Міносвіти від
10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта»,Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних 
закладів, установ освіти та наукових установ. Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади па 
20І7-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів 
Наказ МФУ від 20.09,2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р- 
2644-30/VI11 "Про затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 
№ Р-2643-30/У111 «Про бюджет Покровської селищноїтериторіальної громади на 2022 рік»

6. І (іді державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ц іл і, д ер ж авн о ї п ол іти ки

) Забезпечити палання належних ум о в  для  розвитку дітей іо с о о л и в м и  потребами

7. Мета бюджетної програми
Створення умов для надання повної загальної середньої освіти хлопцям і дівчатам, які потребують корекції фі зичного та (або) розумового розвитку



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завд ан н я

1 Забезпечити надання психолого-педагогічної допомоги дітям з особливими потребами в рамках інклюзивно-ресурсного центру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Забезпечення належного функціонування інклюзивно-ресурсного центру 1 000,00 0,00 1 000,00

УС ЬО ГО 1 000,00 0,00 1 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усьої о

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма розвитку освіти  на території 1 Іокровсько ї селищ ної ради на 
період 2022-2026 роки

1 000,00 0.00 1 000,00

Усього 1 000,00 0,00 1 000,00

] 1. Результативні показники бюдже тної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 всього середньорічна к ількість ставок (ш татних одиниць) од. штатний розпис 5.50 0,00 5.50

II роду К I V
2 К іл ьк іс ть  дітей, які охоплені роботою інклюзивно-ресурсного центру осіб Інформація ІРЦ 83,00 0.00 83.00

ефективності у у Д н і
3 середні витрати на утримання однієї ш татокф Дцниці гри розраху н кови й показ 11 и к 181.82 0,00 181,82
4 середньорічні витрати на одну ді/їіціу. ' > л е \ розраху н ко в и й по каз н и к 12,05 0.00 12,05

І: С
к і  т

т т  ■ У ї - Щ
. . . . II §  і  і Іачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету

1 Іокровської селищної ради
М О / С Ї ^ / г І Л ^ )

■Г-: - і / О '■"іЦ
Наталя В Л А С О В А

/Д і / і  (ПІДПИС) (ініціали/ініціал. прізвище)
ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий ні;];тьі-в и к ;:.іт ін ч (Но комітету І Іокровської селищ ної ради
(1 Іа т а  \і :а і У Їк ) го'фі і і аи ,л н/гч.) ор і а н \ )

І ІафДпїнйкїфГнанадйімт Ш д ілу  виконавчого комітету І Іокровської Ірина І ІК Т Р И К

М ^

У

(ПІДПІ (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_І5_________________________________________________________
Відділ освіти , молоді га спорту виконавчого комітету Покровської селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

03.02.2022_________________ №  15__________________________________________

____________ 0600000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

В і л і і і  о с в іт ,  молоді і а спорту виконавчої о комітету Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. 0610001) Відділ освіти, молоді і а спорту виконавчої о комітету П окровсько їселищ ної ради_______________________  _________ 41529203_________
(код Проірамної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПО У)

кредитування місцевого бюджету)

Іабеш счсння діяльності інклюзивно-ресурсних неп і рів за 
рахунок освітньої субвенції____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою проірамною класифікацією 
видатків і а кредитування місцевого бюджету)

3. 0611152 1152 0990

(код Програмної класифікації видатків 
кредитування міс нового бюджету)

пової програмної класифікації вида' 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

0452300000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань І 147 681,00 гривень, у тому числі загального фонду І 147 681,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний Кодекс У країни,Закон України "Про державний бюджет на 2022 рік", Закон України "Про освіту", Конвенція про права осіб в інвалідністю,Положення про інклюзивно- 
ресурсний центр, ватвердженної о ПКМУ від 12.07.2017 №545, наказ МФУ №781 віз 17.12.2020 року «Про внесення змін до Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету», Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-13/УЗІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.", Наказ МФУ 
від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Наказ МФУ від 20.09.2017 
р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредиту вання місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІІІ "Про 
затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", Рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІП 
"Про бюджет Покровськоїселищноїтериторіальної громади на 2022 рік"____________________________________________________________________________ __________ _______________

6. І (іді державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п 1 Ііль державної політики

1 Забезпечення д ія.іьноеп інк.іюзивно-ресуреного центр’у {а рахунок освітньо ї субвенції

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав дітей з особливими осві тніми погребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, в тому числі у професійно-технічних 
навчальних закладах, шляхом проведення комплексної нсихолого-педагогічної оцінки розвитку дитини (комплексна-оцінка), надашвн психолого- педагогічної допомоги та 
забезпечення системного кваліфікованого супроводження,_________________________________________________________________________________________________________ 8

8. Завдання бюджетної програми



№  з/п Завд ан ня

1
Забезпечення надання якісних освітн іх  та медико - психологічних послуг з метою  визначення особливих потреб дитини, розроблення рекомендацій щодо гіроірами навчання дітей з особливими потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення працівників інклюзивно-ресурсного центру заробітною платою за рахунок 
освітньо ї субвенц ії

1 147 681.00 0,00 1 147 681,00

УСЬОГО 1 147 681,00 0,00 1 147 681,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
т р а т

І К іл ьк іс ть  центрів од. Мережа на 2021 рік 1.00 0,00 1.00
продукту

2 Середньорічне число ставок (ш татних одиниць) од. штатний розпис 01.01.2021 р 5.50 0,00 5,50

3 Кількість дітей, які охоплені роботою інклюзивно-ресурсного 
центру

осіб 83,00 0,00 83,00

4 хлопців осіб Інформація 1РЦ 33,00 0,00 33,00
5 дівчат осіб Інформація ІР І І, 50.00 0,00 50.00

ефективності
6 Середньорічні в т р а т и  на 1 дитину розраху н ков ий мок аз ни к 13 827.48 0.00 13 827.48

7 Середні ви грати на утримання 1 ш татної один т и розрахуйкови й показиик 208 669,27 0,00 208 669,27

т ,І ко с і •

8 %  охоплення ВКІС . >\ 100.00 0,00 100.00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
І Іокровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Ф і нана.ш пп!5і ;Тм.шТттДиТні<но ком ітету ! іокровсько ї селищ ної ради___________ __
( І іа ш .ї \рЄі існої о. фТііотдііиінїї-орі ан \ )

---- —•СЧг.Чьл

Наталя І І І ІД С О В А

( і ш шали і мі шал. прізвище)

//,‘ЛГ V. у й  .
І й^іді.іу виконавчого комітету 1 Іокровської
сс.іищйої'р'аїй | у  ' 1

і З .  Ц  I \ \ \ р у п  

Но ІЛ})ЗТД̂ ^ ’
(̂ цн-.м

1 Ч 5 : г

Ірина ІП : І Р И К

( ініціали і мі шал. прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  І 209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_15______________________________________________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

03.02.2022_________________ №  15__________________________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 .________________0600000________________ Відділ освіти, молоді іа спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищної ради_______________________  _________ 41529203
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. ____________ 0610000____________
(код 1 Іроірамної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді і а спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

3. 0611200 1200

Наданий освіти та рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на наданий державної підтримки 
особам і особливими освітніми потребами

( код Прої 
креди

ласифікаші видатків та 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджстних асигнувань 374 806,00 гривень, у тому числі загального фонду 281 721,00 гривень та

спеціального фонду- 93 085,00 гривень.

5. і Іідстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про освіту" від ІЗ.12.2001р. №2887-111, іакон України "Про державний бюджет України" на 2022 рік, Бюджетний Кодекс України (Закон від 08.07.2010р. №2456-УІ), 
Конституція України (Закон від 28.06.1996р. №254/96), Закон України "Про загальну середню освіту", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України та Міністерства освіти і науки 
України від 30.09.2020 р. .№'860 «Про внесення змій до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання», наказ Міністерства фінансів 
України та Міністерства освіти і науки України від 26.08.2014 р. №836 «Про деякі лизання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
наказ МФУ № 781 від 17.12.2020 року «Про внесення змін до Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету», Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. 
№ 288-ІЗ/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровськоїтериторіальної громади на 20І7-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів 
до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІ11 "Про затвердження Порядку надання та використання коштів 
бюджету' Покровської селищної територіальної громади у 2022 році". Рішення селищної ради від 23.12.2021 №2643-30/3111 "Про бюджет Покровської селищної територіальної громади 
на 2022 рік"

6. Цілі державної поліз ики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/и Ціль державної політики

1 Надання освіти та рахунок субвенції т державною  бю джету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам ? особливими освіт німи потребами

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечити державну підтримку особам з особливими освітн іми  потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
____________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________ ________________________ гливень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Забезпечити надання державної підтримки особам з особливими освітн іми потребами в 

закладах загальної середньої освіти
281 721,00 93 085.00 374 806,00

УСЬОГО 281 721,00 93 085,00 374 806,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ->Д 4 5

1 Комплексна програма розвитку освіти  на території Покровсько ї селищної ради на 
період 2022-2026 роки

0.00 93 085,00 93 085,00

Усього 0,00 93 085,00 93 085,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 7 3 4 5 6 7
затр ат

1 Видач ки гри Розрахунок до копггорису 2 8 1 721.00 93 085.00 374 806.00
про д укту

2 К іл ьк іс ть  дітей { особливими потребами осіб М ережа на 2020 рік 34.00 0.00 34.00
еф екти  ви ості ......

3 Середні витрати на 1 учня розрахунковші показник 8 285.91 2 737.79 11 023.70

як о ст і______________________ //_ &
4

Відсоток забезпечення підтримки дітей з особ;іив ії\1 і^і^ре^им-й

________________________________________________________________ //я* О - ____

розраху 11 кови й 11оказн и к 100.00 100.00 200.00

т і1 Іачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
І Іокровської селищної ради

, о  ®  ї ї

Наталі ВЛАСОВА



\ ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
15

Відділ освіти , молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету')

03.02.2022 №  15

_______________0000000_______________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді і а спорту виконавчої о ком іїсгу Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за СДРГІОУ)

2. ___________0610000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді ш спор і у виконавчого ком іїе іл  П окровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код м Г Д Р П О У )

3. 0613122 . 3122
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1040
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 
чож. ін нос і ей ж інок і а чоловіків_______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 100,00 гривень, у тому чисді загального фонду 100,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Закон N країни «Про Державний бюджет України на 2022 рік». Наказ Міністерства фінансів України від 15.11.2001 року № 2789-111 (із змінами) «Про деякі питання запровадження 
Закон України «Про попередження насильства в сім’ї». Закон України від 20.09.2011 року N 3739-УІ (іі змінами) «Про протидію торгівлі людьми», Закон України від 06.09.2012 року N 
5207-УІ (із змінами) «Про засади запобігання та протидії дискримінації в Україні», Рішення селищної ради від 23.12.202 І № 2630-30/УІІ "Програма забезпечення рівних прав і 
можливостей жінок та чоловіків на території Покровської селищної ради на період 2022-2026 роки". Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УП "Про затвердження стратегії 
розвитку Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.”, Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Нака з МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "ГІро затверджений складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів". Рішення селищної ради віл 23.12.2021 р. № Р-2644-30/Л І11 "Про затвердження Порядку надання іа використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної 
громади у 2022 році”, рішення селищної ради від 23.12.202 І № Р-2643-30/УІІІ «Про бюджет Покровської селищної територіальної громади іза 2022 рік»

6. і (і.іі державної поліз ики, ма досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п 1 (іл ь  д е р ж а вн о ї п ол іти ки

1 Забезпечення формування гендерної культури в громаді, сприяння впровадженню принципу рівних прав, свобод і можливостей для ж інок і чоловіків

7. Мета бюджетної програми
Реалі занія заходів державної політики з питань сім’ї  за заходів, спрямованих на забезпечення рівних прав за можливостей жінок та чоловіків



8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

] Забезпечення формування тендерної культури в громаді, сприяння впровадженню принципу рівних прав, свобод і можливостей для жінок і чоловіків, включення тендерних підходів вусі сфери життєдіяльності 
територіальної громади

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 •>0 4 5

І Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 100.00 0,00 100,00

УС ЬО ГО 100,00 0,00 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/11 Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків на території 
1 Іокровської селищної ради на період 2022-2026 роки

100.00 0.00 100,00

Усього 100,00 0,00 100,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 3 6 7
затрат

1 Обсяг видатків на проведення заходів державної політики із 
забезпечення рівних прав іа можливостей жінок та чоловіків

гри Розрахунок до кошторису 100.00 0,00 100,00

2

кількість заходів, що будуть проводитись

од

1 Іередік заходів 11рограми 
забезпечення рівних прав і 

можливостей жінок та чоловіків 
заходів Програми забезпечення 

рівних прав і можливостей жінок та
ЧОЛОВІКІВ

заходів Програми забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та

ЧОЛОВІКІВ
заходів ІІроірами забезпечення 

рівних прав і можливостей жінок та 
чоловіків

15.00 0,00 15,00

продукту



9,

3

кількість осіб охоплених доходами

осіб

Перелік заходів 1 Ірограми 
забезпечення рівних прав і 

можливостей ж інок та  чоловіків 
заходів Програми забезпечення 

рівних прав і можливостей ж інок та 
чоловіків

заходів Програми забезпечення 
рівних прав і можливостей ж інок та 

чоловіків 
заходів 1 Ірограми

400,00 0,00 400,00

е ф е к т и в н о с т і
4 середні витрати на 1 захід Розрахунок 6.67 0.00 6,67

и  к о с т і

5
динаміка кількості людей, охоплених регіональними за х о ^ Гй ^ ,- . 

державної політики із забезпечення рівних прав га мож ливостей  
ж інок га чоловік ів , порівняно 3 минулим роком

/*. чінде
розрахунковий показник

187.00 0,00 187.00

1 о к  11

І Іачальмик відділу освіти, молоді та спорту виконавчою комітету 
І Іокровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Ф інансовий  від.дд^иконавчого к о н п с іу  Гіокровсько ї селищ ної ради_____________

Наталя В Л А С О В Л

<піжпи$г) (ініціали/ініціал. прізвище)

( І Іазва місйсікн о фшанІчЧвої о органу)

І Іа'пимійк, 
сум н і ц*фї

, Ч :Д\....... .. Д»*птт«,М*»гйф}Ддиу виконавчого комітету 1 Іокровської Ірина П Е Т Р И К

:с*Ц: і . . . .  / ~ч,
я*  ■$!/У 

_____<Г<Г 4-У
■%?/ф ,  укоУ;ЛгХ

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_15_____________________________________
Відділ освіти , молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022 №  15

____________ 0600000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

В ід н і освіти, молоділа спор і > виконавчого комітету П окровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРГІОУ)

2 . ____________ 0610000____________
(код ІІрограмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ГД РП О У)

3. ____________ 0613133____________
(код І Іроірамної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

________ 3133________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

____________1040____________ Інш і (аходи та заклади молодіжної політики_______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) вмдазкі в і а кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 280 823,00 гривень, у тому числі загального фонду 280 823,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2 145-VIIІ «Про освіту», Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних нрої рам іа ре іультадивних нока тиків їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі «Освіти», Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.", Наказ 
МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від
20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УІІІ 
"Про затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році”, Рішення селищної ради від 23.12.2021 № 2643- 
ЗО/УПІ «Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік»

6. І (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п 1 Ііл ь  д е р ж а вн о ї пол ітики

1 Утвердження патріотизму, духовності, моральності та формування загальнолюдських цінностей
2 1 Іропаганда та формування здорового способу життя
3 Створення умов для інтелектуальною  самовдосконалення молоді, творчого розвитку особистості

7. Мета бюджетної програми
( т ворення сприятливих соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самови іначення й самореалізації молоді, розв'язання її 
нагальних проблем



8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завд ан ня

1 Проведення реї іональних заходів, спрямованих на забезпечення тендерної рівності в сусп ільстві

2 Створення сприятливих соціальних, економ ічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення й самореалізації молоді, розв’язання її нагальних проблем тендерних 
підходів в усі сфери життєд іяльності територіальної ірома

3 Забезпечення діяльності молодіжжного центру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/ п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності молодіжного центру 280 823,00 0,00 280 823.00

УС ЬО ГО 280 823,00 0.00 280 823,00

№  з/II 1 Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

1 І . Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказпики Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
заграї

і О бсяі видатків на виплату матеріального заохочення гри розрахунок до кошторису 0,00 0.00 0,00
2 О бсяі видатків на у тримання молодіжного центру гри рішення селищ ної ради 280 823.00 0.00 280 823,00

продукту

3
кількість заходів проведених з питань молодіжної політики

од.
Перелік завдань і заходів Програми 

щодо реалізації молодіжної 
політики

0,00 0.00 0.00

Кількість учасників залучених у іахоїах осіб 0,00 0,00 0,00

4
дівчат

осіб
1 Іерелік завдань і заходів 1 Ірограми 

щодо реалізації молодіжної 
ПОЛІ І ики

0,00 0,00 ().()()

Кількість учасників іалучениху іаходах осіб 0,00 0,00 0,00

5
ХЛОПЦІВ

осіб
1 Іерелік завдань і заходів 1 Ірограми 

щодо реалі $ацп молодіжної 
ПОЛІ 1 ики

0.00 ().()() ().()()

Кількість учасників, яким виплачено матеріальне іаохоченіїи осіб 0,00 0,00 0,00

6
дівчат

осіб
1 Іерелік завдань і заходів Програми 

щодо реалізації молодіжної 
ПОЛІ і ики

0,00 (),()() ().()()

Кількість учасників, яким виплачено матеріальне іаохоченнн осіб 0,00 0,00 0,00

7
ХЛОПЦІВ

осіб
Перелік завдань і гаходів Програми 

щодо реалізації молодіжної
ПОЛІТ ики

0.00 ().()() ().()()



8 К іл ьк іс ть  штатних одиниць осіб Ш татний  розпис 2,00 0,00 2,00

ефективності
9 Середні витрати на утримання 1 штатної одиниці грн. розрахунок 140 411,50 0,00 14041 1,50

10 середні витрати матеріального заохочення на одного учасника грн Розрахунок 0,00 0,00 0,00

и кості

11
Відсоток кількості молоді, охопленої заходами з питань молодіжної 

політики, порівняно з минулим роком
відс. розрахунковий показник 0,00 0,00 0,00

Динаміка учасників, яким виплачено матеріальне заохочення 
порівняно з минулим роком

в іде. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 Дівчат_________________________ ===̂ £ 1 Д С розрахунковий показник 0,00 0,00 0,00

Динаміка учасників, яким виплачено матеріальне з^<>хо^йнн 
порівняно з минулим роком

ЧОГО
піде. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

І З / /  ?> •ХЛО П Ц ІВ п,дс розрахунковий показник 0,00 0,00 0,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовийтзтддт і-виконавчого ком ітету Покровсько ї селищ ної ради

І Іатапя ВЛАСОВА

(ініцішш/ініціал. прізвище)

( І Іазва хізспевої о фніапсового органу)

НачаІнГник фнїаіівовфгй відділу виконавчого комітету І Іокровсько:_——д \  а  'Л -
сс;іл и п ш о ї  р а д и

І \ \\ І  І \ \ \ о ігї •

Ірина П Е Т Р И К

(і ні ін ш і п,ї ні шал, прпвишс)



\ ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_І5______________________________________________________________________________________________

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого ком ітету Покровсько ї селищної ради

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бюджету) 

03,02,2022_________________ №  15________

___________060001Н)___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. ___________1)610001)___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ осві ї н, молоді та спорту виконавчої о комітету Покровсько ї селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код ш ЄДРПО У)

3. 0615031 5031
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видач ків та 

кредитування місцевого бюджету)

0810
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Утримання і а навчально-тренувальна робота комунальних
діїтячо-юнацькнх спортивних ш кіл___________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0452300000
(код бюджету)

4, Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 7 007 518,00 ' гривень, у тому числі загального фонду 6 887 518,00 гривень та

спеціального фонду- 120 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Підстави для реалі юнії бюджетної програми. Конституція України, Ьіолжсз ний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 
рік», Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі лизання запровадження Нака і Мінісзерсзва молоді та спорту України від 17.01.2015 р. № 67 "Про організацію навчально- 
тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл", рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаноїтериторіальної 
громади на 2022 рік». Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-13/\ 11 "Про затвердження стратегії розвитку Покровськоїтериторіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ 
від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільової о методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Наказ МФУ від 20.09.2017 
р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.202 І р. № Р-2644-30/УІІІ "Про 
ствердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної терит оріальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 № 2633-30/УІІ 
"Про затвердження програми розвитку та підтримки фізичної культури і спорту на території Покровської селищної ради до 2022-2026 року

6. І і,і.й державної полі і нки, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п І Цль д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 Палання всебічно ї допомоги сім 'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини
2 П іклування про збереження і зміцнення здоров'я, психологічною  і ф ізичного розвитку дітей

7. Мета бюджетної програми



. ворсини необхідних у м о в  д ля гар м о н ій н о го  ви х о ва н н я , ф ізичного  р о зви тк у , повноц ін ного  озд оровлен ня, зм істовн ого  в ід п о ч и н к у  і д о зв іл л я  дітей та  молоді, сам ореал ізац ії, н а б уття  
н а в и ч о к  здорового способу ж и т т я _______________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання
1 П ідготовка спортивного резерву та підвищення рівня ф ізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  і/ II Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ->Д 4 5
1 Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного відділення дитячо- 

ю нацької спортивної школи
898 200,00 0,00 898 200,00

2 Утрим ання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

5 989 318,00 120 000,00 6 109 318,00

УС ЬО ГО 6 887 518,00 120 000,00 7 007 518,00

10. І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
1 Проірама розвитку та підтримки ф ізичної культури і спорту на території Покровської 

селищ ної ради на період 2022-2026 роки
6 887 518,00 120 000,00 7 007 518.00

Усього 6 887 518,00 120 000,00 7 007 518,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№  з/і І 1 Іоказники Одиниця
в и м ір у

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи обсяг витрат на утримання

гри. Розрахунок 5 989 318.00 120 000.00 6 109 318,00
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість штатних працівників
од. Ш татний розпис 29.75 0,00 29.75

3
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у т о м у  числі 

тренері в-викладач їв
осіб Ш татний розпис 12,00 0.00 12,00

4
Утрим ання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної ніколи к ількість штатних працівників, у тому числі 

тренерів-викладачів. і них {бо ксу
осіб Ш татний розпис 4.00 0.00 4.00

5
Утрим ання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у тому числі 

тренерів-викладачів, з них з вільної боротьби
осіб Ш татний розпис 2.00 0,00 2.00

6
Утримання та навчаїьно-грену вальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у  тому числі 

тренерів-викладачів, { них { волейболу
осіб Ш татний розпис 2.50 0.00 2.50



7
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у то м у  числі 

тренері в-викладачі в. з них з футболу
осіб Ш татний розпис 3,50 0,00 3,50

8
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к ількість штатних працівників, у т о м у  числі 

тренерів-викладачів. з них чоловік ів
осіб Ш татний розпис 11,50 0,00 11,50

9
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дигячо-юнацької спортивної школи обсяг витрат на 

утримання
грн. Розрахунок 898 200,00 0,00 898 200,00

10
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штатних 
працівників

од. Ш татний  розпис 8.00 0,00 8,00

11
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи к ільк ість штатних 
працівників, у тому числі тренсрів-викладачів

осіб Ш татний розпис 1,00 0,00 1.00

12

Утримання га навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи к ільк ість штатних 

працівників, у тому числі тренсрів-викладачів, з них з кінного-спорту
осіб Ш татний  розпис 1,00 0,00 1,00

ІЗ
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штатних 
працівників, у т о м у  числі тренсрів-викладачів. з них чоловіків

осіб Ш татний розпис 1.00 0,00 1.00

продуїсту

14 Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учн ів

осіб Списки  учн ів  на навчальний рік 413.00 0,00 413,00

15 Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к ільк ість учн ів , з них дівчат

осіб Списки  учн ів  на навча їьний рік
113,00 0.00 113.00

16 Утримання та навчаїьно-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к ільк ість учн ів , 3 них хлопців

осіб Списки  учн ів  на навча їьний рік
300,00 0,00 300,00

17
Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість підготовлених майстрів спорту Укра їни  і 
кандидатів у  майстри спорту України

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

3.00 0,00 3.00

18
Утримання та навчаїьно-тренуваїьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість підготовлених майстрів спорту України / 
кандидатів \ майстри спорту України, з них дівчат

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

3.00 0.00 3.00

19
Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 

спортивної шкоди кількість підготовлених майстрів спорту України  / 
кандидатів у майстри спорту України, з них хлопців

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

0.00 0.00 0.00

20
Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учн ів , які здобули призові місця в 

регіональних спортивних змаганнях
осіб

Інформація К З  "Д Ю С Ш "
35.00 0.00 35,00

2!
Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учн ів , які здобули призові місця в 

регіональних спортивних змаганнях, з них дівчат
осіб

Інформація К З  "Д Ю С Ш "
5,00 0,00 5,00

22
Утримання та навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к ількість учн ів , які здобули призові місця в 

регіональних спортивних змаганнях, з них хлопців
осіб

Інформація К З  "Д Ю С Ш "
30.00 0,00 30.00

23
Утримання іа навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 

спортивної шкоди кількість учн ів , які отримую ть грамоти 
спортивних змагань

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

450.00 0.00 450,00

24
Утримання га навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість учн ів , які отримую ть грамоти 
спортивних змагань, з них д івчат

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

37,00 0.00 37.00

25
Утримання іа навча їьно-тренува їьна  робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість учн ів , які отрим ую ть грамоти 
споріивгіих змаїань, з них хлопців

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

413,00 0.00 413,00



26 Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учн ів

осіб Списки у чн ів  на навчальний рік 17.00 0,00 17,00

27
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учн ів , 3 них 
д івчат

осіб
Списки у чн ів  на навчальний рік

11,00 0,00 11,00

28
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учн ів , 3 них 
хлопців

осіб
Списки у чн ів  на навчальний рік

6,00 0,00 6,00

29
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учн ів , які 
здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях

осіб
Інформація К З  "Д Ю С Ш "

8,00 0,00 8,00

ЗО

Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учн ів , які 
здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях, з них 

дівчат

осіб

Інформація К З  “Д Ю С Ш "

6,00 0,00 6,00

З І Утримання га навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-ю нацької спортивної школи кількість коней

осіб Інформація К З  "Д Ю С Ш " 12,00 0,00 12.00

еф екти вн о ст і

32
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи середні витрати на утримання одного працівника грн.
Розрахунок

201 322,00 4 034,00 205 356,00

33
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи середні витрати на навчально-тренувальну роботу 
у розрахунку на одного учня

грн.
Розрахунок

14 501.98 292,00 14 793.98

34
-Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнайької спортивної школи середні витрати на 

утримання одного працівника
грн.

Розрахунок
112 275,00 0,00 112 275,00

35
Утримання га навчально-тренувальна робота кшно-споргивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи середні витрати на 
навчально-тренувальну роботу у розрахунку на одного учня

грн.
Розрахунок

52 835.29 0,00 52 835,29

яко ст і

36
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи питома вага учн ів , які отримую ть грамоти 

спортивних змаї ані,
в іде

Розрахунок
100.00 0,00 100,00

37

Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спогй'цвйоУа ч 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи пил ома вага учн ів, які 

отрим ую ть призові місця в регіональних спорі ивнИх-змаї^ннях

Д ні»

-7

Розрахунок

47.00 0,00 47,00

МОЛ^)ґШ СО
/■ „  7/

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради

V-, '•
П О Г О Д Ж Е Н О ;

М атім  ВЛ А С О ВА

<1) і н а нсб в і їй- в і л ; ііл„ ви К( >'нав чого комі гс і\ 1 Іокровсько ї селищної ради 
( І органу)
/ Ж ! ,.>■—/• ' X.; . <-./• < \ Т  Ч с  м.
Ш ^ / ь і р и ^ ф п ^ с о ^ ж ^ и д і л у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  1 іо к р о в с ь к о ї

■
( і ні ціали/і ні шал, прізвище)

•!»аГаа'*йі»Г^

Ірина I I I  Т Р И К

( і ні ціал и/і ні ціал, прі зви ще)



ЗАТВЕРД Ж ЕН О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№ 1209)

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
_І5______________________________________________________________________________________________

Відд іл освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровсько ї селищ ної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету') 

03.02.2022_________________ №  15______________

____________ 1)600111)1)____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
б ю д ж етн о ї програм и  м ісцевого  бю д ж ету на 2022 р ік  

Відділ о с і н н і , молоді та спорту виконавчо ї»  комітету Покровсько ї селищної ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПО У)

2. ____________________ 1)61001)1)____________________

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Відділ осв іп і, молоді іа сн о р іу  виконавчої о комітету Покровсько ї сслінцної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПО У)

3. 0615062 5062
Підтримка спорту вимі ну  досягнень та організацій, як і 

0X11) {д ій с я ю т іь  ф ізкультурно-спортивну д іяльн ість в реї іоні 0452300000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 60 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 60 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. 1 Іідстави для виконання бюджетної програми
І іікон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік». Рішення селищної ради від 23.12.2021 № 2633-30/УІІ "Про затвердження Програми розвитку та підтримки фізичної 
культури і спорту на території Покровської селищної ради на період 2022-2026 роки", Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку 
Покровськоїтериторіальної громади на 20І7-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу 
складання га виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів”. Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/\'ІІІ "Про затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної 
громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІ11 "Про бюджет Покровської селищної територіальної і рома ні на 2022 рік"

6. і |і.іі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  і/н 1 Ііл ь  д ер ж авн о ї п ол іти ки

1 П ідтримка спорту вищих досягнень іа організацій, які зд ійснюю ть фізкультурно-спортивну д іяльн ість в регіоні

7. Мета бюджетної програми



Ф о р м у в а н н я  здорового способу ж и т т я ,  о р ієн тац ія  гром ад ян  на поетапне ф о р м ув ан н я  еф е кти в н о ї моделі р о зви тку  ф ізи чн о ї к у л ь т у р и  і спорту на д ем о кр ати чн и х  та  гум ан істи чн и х  
засадах, с тво р ен н я  у м о в  д л я  забезпеченн я о п т и м а л ьн о ї р ух о во ї а к ти в н о ст і к о ж н о ї лю д и н и , д о сягн ен н я нею  д остатнього  р ів н я  ф ізи ч н о ї т а  ф ун к ц іо н а л ьн о ї п ідготовленості, зад оволен ня 
сп о р ти вн и х  ви д о ви щ н и х  за п и т ів  н асел ен н я, м а к с и м а л ьн е  за л у ч е н н я  д ітей, п ід л іт к ів  та  молоді до з а н я т ь  спортом , ство р ен н я  обд арован им  особам у м о в  для р еал ізац іїїх н іх  зд ібностей у 
сп о р т і ви щ и х  д о сягн ен ь__________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№  з/гі За вд ан н я

1 Забезпечення діяльності штатних збірних команд регіону
2 Сприяння діяльності закладів ф ізичної культури і спорту та організацій ф ізкультурно-спортивної спрямованості
3 Створення умов для забезпечення оптимальної рухової активності різних груп населення для зміцнення здоров'я з урахуванням інтересів, здібностей та індивідуальних особливостей кожного
4 Громадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство Покровщ ини"

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/ П Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ">0 4 5
1 1'ромадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство ІІокровщ ини" 60 000,00 0,00 60 000,00

У С ЬО ГО 60 000,00 0,00 60 000,00

10. ІІерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/їі І Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Комплексна програма розвитку освіти  на території 1 Іокровсько ї селищ ної ради на 
період 2022-2026 роки

60 000.00 0,00 60 000.00

Усього 60 000,00 0,00 60 000,00

1 І. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
Одиниця 

ви м і ру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Оплата послуг бухгалтера та інструктора гри Розрахунок до кошторису 47 946.00 0,00 47 946.00
2 витрати па перевезення та участь у змаганнях гри Розрахунок до кошторису 12 054,00 0.00 12 054.00

3
1 ромадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство 

1 Іокровщ ини" обсяг поїздок на змагання
км Розрахунок до кошторису 740.00 0.00 740.00

4
Громадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство 

Покровщ ини" к ільк ість поїздок на змагання
од Розрахунок до кошторису 2.00 0.00 2.00

про д укту
5 К іл ьк іс ть  штатних одиниць од Ш татний розпис 0.50 0,00 0,50

6
1 ромадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство 

1 Іокровщ ини" к ількість учасників  змагань
од.

Розрахунок до кошторису 9,00 0.00 9.00

сфекги ви ості

7
1 ромадська організація "Ф ізкультурно-спортивне товариство 

Покровщ ини" середні виграти на одного учасника
гр«

Розрахунок до кошторису 669.67 0.00 669.67

8 Середні витрати на 1 ш татну одиницю гри Розрахунок 23 973.00 0.00 23 973.00




